
TOUR DU JURA CYCLISME
16/04/2022

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

BERTHET Clément
CALMEJANE Lilian
CHAMPOUSSIN Clément
* LAPEIRA Paul
O'CONNOR Ben
GODON Dorian
PETERS Nans

FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
AUS 
FRA 
FRA 

D.S. : QUICLET Jean Baptiste

ACT - AG2R CITROEN TEAM FRA

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

HERRADA Jesus
CHAMPION Thomas
FERNANDEZ Ruben
LAFAY Victor
ROCHAS Rémy
* TOUMIRE Hugo
ZINGLE Axel

ESP 
FRA 
ESP 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 

D.S. : JONROND Jean-Luc

COF - COFIDIS FRA

22 
23 
24 
25 
26 
27 

ROUX Anthony
DUCHESNE Antoine
* PLOWRIGHT Jensen
GENIETS Kévin
LADAGNOUS Matthieu
MOLARD Rudy

FRA 
CAN 
AUS 
LUX 
FRA 
FRA 

D.S. : VAUGRENARD Benoit

GFC - GROUPAMA - FDJ FRA

31 
32 
33 
34 
35 

HOLMES Matthew
CRAS Steff
MONIQUET Sylvain
WELLENS Tim
VERSCHAEVE Viktor

GBR 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

D.S. : MONFORT Maxime

LTS - LOTTO SOUDAL BEL

41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 

FERASSE Thibault
HEIDEMANN Miguel
HIVERT Jonathan
LAGREE Adrien
* LAURANCE Axel
* PARISELLA Raphael
ROLLAND Pierre

FRA 
GER 
FRA 
FRA 
FRA 
CAN 
FRA 

D.S. : DUMOULIN Samuel

BBK - B&B HOTELS - KTM FRA

51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 

MEENS Johan
VENNER Quentin
MERTZ Remy
MOLLY Kenny
WIRTGEN Luc
PAASSCHENS Mathijs
TIZZA Marco

BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
LUX 
NED 

ITA 

D.S. : DEMARBAIX Sébastien

BWB - BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL

61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 

BOL Jetse
OKAMIKA BENGOETXEA Ander
PELEGRI FERRANDIS Oscar
ORTS LLORET Felipe
EZQUERRA MUELA Jesus
MADRAZO RUIZ Angel
MOLENAAR Alexander

NED 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
NED 

D.S. : GARCIA Damien

BBH - BURGOS - BH ESP

81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 

ADRIA OLIVERAS Roger
SANCHEZ LOPEZ Eugenio
* COBO CAYON Ivan
* MIQUEL DELGADO Pau
GALVAN FERNANDEZ Francisco
LOPEZ CARAVACA Jordi
RUIZ SEDANO Ibon

ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 

D.S. : OROZ UGALDE Juanjo

EKP - EQUIPO KERN PHARMA ESP

91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 

* BERCKMOES Jenno
BONNEU Kamiel
DE WILDE Gilles
* FRETIN Milan
HERREGODTS Rune
MERTENS Julian
WEEMAES Sasha

BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 
BEL 

D.S. : MISSOTTEN Andy

SVB - SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL

101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 

BOUET Maxime
FLOREZ LOPEZ Miguel Eduardo
GESBERT Elie
GUGLIELMI Simon
OWSIAN Lukasz
RIES Michel
HARDY Romain

FRA 
COL 
FRA 
FRA 
POL 
LUX 
FRA 

D.S. : TREHIN Roger

ARK - TEAM ARKEA - SAMSIC FRA

111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 

CABOT Jeremy
DOUBEY Fabien
GRELLIER Fabien
JOUSSEAUME Alan
OURSELIN Paul
FERRON Valentin
SIMON Julien

FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 

D.S. : MACE Thibaut

TEN - TOTALENERGIES FRA

121 
122 
123 
124 
125 

* BRENNSÆTER Trym
* FREDERIKSEN Oliver Wulff
* JENNI Luca
ISHIGAMI Masahiro
* STEHLI Felix

NOR 
DEN 
SUI 
JPN 
SUI 

D.S. : BOSSHOF Bosseau

EFD - EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TEAM USA

131 
132 
133 
134 
136 
137 

KEOGH Cian
* MORIARTY Tom
VERHEYEN Maarten
MC LAUGHLIN Mitchell
GUINET Dylan
MC DUNPHY Conn

IRL 
IRL 

BEL 
IRL 

FRA 
IRL 

D.S. : DEPECKER Xavier

EVO - EVOPRO RACING IRL

141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 

CARISEY Clément 
LEROUX Samuel 
LEVEAU Jérémy 
* MAINGUENAUD Tom 
ŠIŠKEVICIUS Evaldas 
VAHTRA Norman 
VERMEULEN Emiel 

FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
LTU 
EST 
BEL 

D.S. : DELCAMBRE Frédéric

GRL - GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPOLE FRA

151 
153 
154 
155 
156 
157 

BERLIN Antoine
BONNEFOIX Edouard
DELACROIX Tristan
GOUBERT Jean
MIFSUD Andréa
URRUTY Maxime

MON 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 

D.S. : DOUTRE Frederic

NMC - NICE METROPOLE COTE D`AZUR FRA

161 
162 
163 
166 
167 

ERIKSSON Lucas
* SØGAARD Kasper Viberg
BREGNHØJ Mathias
VINJEBO Emil
LISSON Christoffer

SWE 
DEN 
DEN 
DEN 
DEN 

D.S. : ANDERSEN Sebastian

RIW - RIWAL CYCLING TEAM DEN

171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 

DANES Leo
JEGAT Jordan
* JOALLAND Yael
* PAQUET Tom
MARIAULT Axel
RICHARD Louis
* RICHARD ANDRADE Florian

FRA 
FRA 
FRA 
LUX 
FRA 
FRA 
FRA 

D.S. : CLOT-COURANT Axel

UNA - TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA

181 
182 
183 
184 
185 

GUERIN Alexis
ZOIDL Riccardo
AMANN Dominik
REUTIMANN Matthias
* RIEGLER Nikolas

FRA 
AUT 
AUT 
SUI 

AUT 

D.S. : SALMEN Werner

VBG - TEAM VORARLBERG AUT

191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 

CARDIS Romain
DEBEAUMARCHE Nicolas
* DELBOVE Joris
MALDONADO Anthony
MAURELET Flavien
ROSSETTO Stéphane
VAN NIEKERK Morné

FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
FRA 
RSA 

D.S. : GAUDRY Stephan

AUB - ST MICHEL - AUBER 93 FRA
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

CHAMPAGNOLE - NOZEROY

Tour Du Jura Cyclisme

ORDRE DES VOITURES 
CONVOY ORDER 

Jura Cyclisme

16/04/2022

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 RIWAL CYCLING TEAM

2 B&B HOTELS - KTM

3 EF EDUCATION - NIPPO DEVELOPMENT TEAM

4 TEAM VORARLBERG

5 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

6 TOTALENERGIES

7 COFIDIS

8 LOTTO SOUDAL

9 ST MICHEL - AUBER 93

10 TEAM ARKEA - SAMSIC

11 GROUPAMA - FDJ

12 AG2R CITROEN TEAM

13 EVOPRO RACING

14 TEAM U NANTES ATLANTIQUE

15 SPORT VLAANDEREN - BALOISE

16 NICE METROPOLE COTE D`AZUR

17 EQUIPO KERN PHARMA

18 GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPOLE

19 BURGOS - BH
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Tour Du Jura Cyclisme

GRILLE - GRID

16 avril 2022

Jura Cyclisme1Etape - Stage : 

AG2R CITROEN TEAM 1 
BERTHET Clément 

2 
CALMEJANE Lilian 

3 
CHAMPOUSSIN

Clément 

4 
* LAPEIRA Paul 

5 
O'CONNOR Ben 

6 
GODON Dorian 

7 
PETERS Nans 

COFIDIS 11 
HERRADA Jesus 

12 
CHAMPION Thomas 

13 
FERNANDEZ Ruben 

14 
LAFAY Victor 

15 
ROCHAS Rémy 

16 
* TOUMIRE Hugo 

17 
ZINGLE Axel 

GROUPAMA - FDJ 22 
ROUX Anthony 

23 
DUCHESNE Antoine 

24 
* PLOWRIGHT Jensen 

25 
GENIETS Kévin 

26 
LADAGNOUS Matthieu 

27 
MOLARD Rudy 

LOTTO SOUDAL 31 
HOLMES Matthew 

32 
CRAS Steff 

33 
MONIQUET Sylvain 

34 
WELLENS Tim 

35 
VERSCHAEVE Viktor 

B&B HOTELS - KTM 41 
FERASSE Thibault 

42 
HEIDEMANN Miguel 

43 
HIVERT Jonathan 

44 
LAGREE Adrien 

45 
* LAURANCE Axel 

46 
* PARISELLA Raphael 

47 
ROLLAND Pierre 

BINGOAL PAUWELS 
SAUCES WB

51 
MEENS Johan 

52 
VENNER Quentin 

53 
MERTZ Remy 

54 
MOLLY Kenny 

55 
WIRTGEN Luc 

56 
PAASSCHENS Mathijs 

57 
TIZZA Marco 

BURGOS - BH 61 
BOL Jetse 

62 
OKAMIKA

BENGOETXEA Ander 

63 
PELEGRI FERRANDIS

Oscar 

64 
ORTS LLORET Felipe 

65 
EZQUERRA MUELA

Jesus 

66 
MADRAZO RUIZ Angel 

67 
MOLENAAR Alexander 

EQUIPO KERN PHARMA
81 

ADRIA OLIVERAS
Roger 

82 
SANCHEZ LOPEZ

Eugenio 

83 
* COBO CAYON Ivan 

84 
* MIQUEL DELGADO

Pau 

85 
GALVAN FERNANDEZ

Francisco 

86 
LOPEZ CARAVACA

Jordi 

87 
RUIZ SEDANO Ibon 

SPORT VLAANDEREN - 
BALOISE

91 
* BERCKMOES Jenno 

92 
BONNEU Kamiel 

93 
DE WILDE Gilles 

94 
* FRETIN Milan 

95 
HERREGODTS Rune 

96 
MERTENS Julian 

97 
WEEMAES Sasha 

TEAM ARKEA - SAMSIC 101 
BOUET Maxime 

102 
FLOREZ LOPEZ Miguel

Eduardo 

103 
GESBERT Elie 

104 
GUGLIELMI Simon 

105 
OWSIAN Lukasz 

106 
RIES Michel 

107 
HARDY Romain 

TOTALENERGIES 111 
CABOT Jeremy 

112 
DOUBEY Fabien 

113 
GRELLIER Fabien 

114 
JOUSSEAUME Alan 

115 
OURSELIN Paul 

116 
FERRON Valentin 

117 
SIMON Julien 

EF EDUCATION - NIPPO 
DEVELOPMENT TEAM

121 
* BRENNSÆTER Trym 

122 
* FREDERIKSEN Oliver

Wulff 

123 
* JENNI Luca 

124 
ISHIGAMI Masahiro 

125 
* STEHLI Felix 

EVOPRO RACING 131 
KEOGH Cian 

132 
* MORIARTY Tom 

133 
VERHEYEN Maarten 

134 
MC LAUGHLIN Mitchell 

136 
GUINET Dylan 

137 
MC DUNPHY Conn 

GO SPORT - ROUBAIX 
LILLE METROPOLE

141 
CARISEY Clément 

142 
LEROUX Samuel 

143 
LEVEAU Jérémy 

144 
* MAINGUENAUD Tom 

145 
ŠIŠKEVICIUS Evaldas 

146 
VAHTRA Norman 

147 
VERMEULEN Emiel 

NICE METROPOLE COTE 
D`AZUR

151 
BERLIN Antoine 

153 
BONNEFOIX Edouard 

154 
DELACROIX Tristan 

155 
GOUBERT Jean 

156 
MIFSUD Andréa 

157 
URRUTY Maxime 

RIWAL CYCLING TEAM 161 
ERIKSSON Lucas 

162 
* SØGAARD Kasper

Viberg 

163 
BREGNHØJ Mathias 

166 
VINJEBO Emil 

167 
LISSON Christoffer 

TEAM U NANTES 
ATLANTIQUE

171 
DANES Leo 

172 
JEGAT Jordan 

173 
* JOALLAND Yael 

174 
* PAQUET Tom 

175 
MARIAULT Axel 

176 
RICHARD Louis 

177 
* RICHARD ANDRADE

Florian 

TEAM VORARLBERG 181 
GUERIN Alexis 

182 
ZOIDL Riccardo 

183 
AMANN Dominik 

184 
REUTIMANN Matthias 

185 
* RIEGLER Nikolas 

ST MICHEL - AUBER 93 191 
CARDIS Romain 

192 
DEBEAUMARCHE

Nicolas 

193 
* DELBOVE Joris 

194 
MALDONADO Anthony 

195 
MAURELET Flavien 

196 
ROSSETTO Stéphane 

197 
VAN NIEKERK Morné 
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